
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

     PR/SR 17/20  

 CJ MML 139880/20 

Ing. Nikola Martinetz/ 

+420 485 243 216 

16.7.2020 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace II.  
 

v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky: 

 

„Liberec plánuje chytře a zodpovědně – elektronické úřední desky“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel tímto v souladu se Směrnicí rady č. 3RM „Zadávání veřejných zakázek statutárním 

městem Liberec“ a Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost (2014–2020), verze 12 poskytuje odpovědi na dotazy dodavatelů k výše uvedené 

veřejné zakázce. 

 

Dotaz dodavatele č. 1 

Prosíme o specifikaci, jakým způsobem bude zajištěno napojení úřední desky na datové 

rozvody a napájení. Budou v místech umístění úředních desek zadavatelem připraveny datový 

a napájecí kabel? V opačném případě prosíme o specifikaci rozsahu realizace tras pro 

napojení kiosků. 
 

Odpověď zadavatele č. 1 

V místě umístění úředních desek bude připraven datový a napájecí kabel. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 2 

Je ze strany zadavatele zajištěna součinnost dodavatele stávající spisové služby ICZ pro 

datové napojení úředních desek, zajištěny všechny potřebné licence a dokumentace API 

rozhraní spisové služby ICZ a zajištěna podpora ICZ takovým způsobem, že na dodavatele 

elektronických úředních desek nevzniknou žádné další fakturační požadavky ze strany ICZ? 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď zadavatele č. 2 

Součinnost ICZ bude zajištěna ve standardním rozsahu, dokumentace k API rozhraní bude 

zajištěna. Zda vzniknou další fakturační požadavky z ICZ směrem k dodavateli kiosků 

zadavatel není schopen přislíbit, neboť netuší, co dalšího bude dodavatel kiosků po ICZ 

požadovat. 

 

 

Lhůta pro zpracování a podání nabídek zůstává beze změn, tj. končí dnem 24. 07. 2020 v 

09:00 hodin.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

 

                                       Ing. Radka Loučková Kotasová, v. r. 

         náměstkyně primátora  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-07-17T07:04:11+0200
	Radka Loučková Kotasová 93e44f0ebd2c7304b04aed5f0f48861eb4bb0214




